
ZARZĄDZENIE NR 31/2024 
BURMISTRZA MIASTA KAMIENNA GÓRA 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia na terenie Miasta Kamienna Góra miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych oraz podania wykazu 

tych miejsc do publicznej wiadomości 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy ( Dz. U. z 2023 r., poz. 2408) 
w związku z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie zarządzenia 
wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborów 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast ( Dz. U. z 2024 r., poz. 109) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Na czas trwania kampanii wyborczej związanej z wyborami Burmistrza Miasta Kamienna Góra, do Rady 
Miasta Kamienna Góra, Rady Powiatu Kamiennogórskiego oraz Sejmiku Województwa Dolnośląskiego podaję 
wykaz miejsc na terenie Miasta Kamienna Góra przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych 
obwieszczeń wyborczych i plakatów wyborczych komitetów wyborczych: 

Słupy ogłoszeniowe przy ulicy:  

1) Al. Wojska Polskiego; 

2) Księcia Bolka I; 

3) Władysława Broniewskiego; 

4) Tadeusza Kościuszki; 

5) Stefana Okrzei; 

6) Piastowskiej; 

7) Marii Skłodowskiej – Curie; 

8) Piotra Ściegiennego; 

9) Tkaczy Śląskich; 

10) Wałbrzyskiej. 

Tablice ogłoszeniowe przy ulicy: 

1) Jeleniogórskiej; 

2) Papieża Jana Pawła II; 

3) Plac Grunwaldzki. 

§ 2. Zabrania się zaklejania nekrologów oraz obwieszczeń wyborczych przez plakaty wyborcze 
komitetów wyborczych. 

§ 3. Plakaty i hasła wyborcze należy umieszczać w taki sposób, aby można je było usunąć bez powodowania 
szkód. 

§ 4. Plakaty i hasła wyborcze nieusunięte przez zobowiązanych do tego pełnomocników wyborczych 
w terminie 30 dni po dniu wyborów zostaną usunięte na koszt obowiązanych. 

§ 5. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości w siedzibie Urzędu Miasta, a także poprzez 
zamieszczenie jego treści w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Miejskiej Kamienna Góra – 
www.bip.kamiennagora.pl. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


	ZARZĄDZENIE NR 31/2024 BURMISTRZA MIASTA KAMIENNA GÓRA z dnia 1 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-02-02T14:14:36+0100




